Kupní cena za zboží uvedené v ČI. Ill odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí za notebook DELL Precision M3510 :

Cena bez DPH 43 078,40 KČ
DPH 21 % 9 046,46 Kč
Celkem vC. DPH 52 124,86 Kč
Zaokrouhleno -0,86 KČ
Celková cena s DPH 52 124,- KČ

(slovy: padesátdvatisicjednostodvacetčtyřikQrunčeských)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámení s obsluhou, clo, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místo plněni a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové